



دلایل «منطقی» نسل کشی اسرائیل !

اکنون یکپهفته است که مردم لبنان زیر بمباران بلاوقفه رژیم اسرائیل قرار دارند. طی این مدت صدها تن کشته و هزاران نفر مجروح گردیده اند. نهادهای بین المللی که عموماً زیر کنترل آمریکا و هم پیمانان اروپائی اش قرار دارند ، سکوت را بر هرگونه موضع گیری قاطع ، اصولی و یا انساندوستانه ترجیح می دهند. ظاهراً بهانه حمله اسرائیل ربودن دو سرباز اسرائیلی توسط حزب الله لبنان است و قبل از آن نیز دلیل هجوم چنگیز مابانه ارتش اسرائیل به نوارغزه و کشتار مردم فلسطین ، ربودن سرباز دیگری ذکر شده بود.

این فجایع در حالی تداوم می یابد که اسرائیل خود را مقصر نمی داند و برای هر اقدام نظامی اش ، هراندازه هم که شنیع باشد بزعم خود دلایل منطقی ارائه می دهد!

اسرائیل فرودگاه بیروت را بمباران می کند ، چراکه ممکن است سربازان ربوده شده به ایران برده شوند؟ خانه های مسکونی را ویران می کند ، چراکه حزب الله لبنان در محل های مسکونی پایگاه پرتاب موشک بر پا کرده است؟ پل ها و جاده ها را تخریب می کند ، چراکه ممکن است از سوریه اسلحه به حزب الله برسانند؟ بیمارستانها و آمبولانسها را منفجر می کند ، چراکه «تروریستهای» حزب الله در آنجا معالجه می شوند و پناه گرفته اند؟ مخازن آب را در غزه و لبنان منفجر می کند ، چراکه سنگرهای مشکوک در آنجا یافته اند و هلی کوپترهای اسرائیل فراریانی را در اطراف مخازن شناسایی کرده اند؟ برق را قطع می کند ، بخاطر این است که کارخانجات مهمات سازی و موشک سازی «تروریستها» تعطیل شود؟ به تخریب هرگونه سر پوشی دست می زند ، چراکه ممکن است پولهای حزب الله در آنجا مخفی شده باشد؟ دولت قانونی فلسطین را می رباید ، چراکه در زندان اسرائیل جانیشان بیشتر محفوظ می ماند؟ و در یک کلام جنگل را به آتش می کشند ، چراکه می خواهند راه نفوذ « تروریستها » به خاک اسرائیل را به بندند؟ به لیست اقدامات ضدانسانی و جنایات سبعانه فوق باید اقدام به گرسنگی دادن شهروندان غیر نظامی ، آدم ربائی و تخریب اموال و امکانات معیشتی عامه مردم فلسطین و لبنان نیز افزوده شود.

درحالیکه کنوانسیون ژنو کلیه اقدامات فوق را ممنوع ، جنایتکارانه و عاملین ارتکاب اینگونه خشونتها را بعنوان جنایتکار جنگی معرفی می کند، اما اسرائیل با پشتیبانی آمریکا و اروپا این نسل کشی را مبارزه با « تروریسم » میخواند و عجباً که مجریان کنوانسیون های ژنو و «مدافعان حقوق بشر» نیز لب فرو بسته اند؟!

چه کسی باور می کند که در گرماگرم بازیهای جام جهانی فوتبال هجوم ارتش اسرائیل و ویران کردن غزه بخاطر نجات یک سرباز بوده است ؟ آیا اینگونه عملیات باعث رهایی سرباز می شود و یا برعکس وی را بیشتر در معرض خطر مرگ قرار می دهد؟ بدون شک این برنامه از قبل طرح ریزی شده بوده است و بهترین زمان اجرای آن نیز زمان برگزاری جام جهانی فوتبال تشخیص داده شده بود تا اسرائیل با خیال آسوده تمام تأسیسات متعلق به فلسطینی هارا نابود کند.

مدت مدیدی است که اسرائیل «صلح طلب» دنبال شریک صلح در فلسطین اشغالی است اما تاکنون کسی را نیافته است؟! از سازمان آزادیبخش فلسطین تا حماس ، از یاسر عرفات و محمود عباس تا اسماعیل هاینه همه «تروریست» هستند، چراکه حاضر نیستند پای موافقتنامه ای را امضاء کنند که بر طبق آن میلیونها فلسطینی رانده شده از خانه اجدادی اشان برای همیشه به این سرزمین باز نگردند. شریک صلح نیست چراکه همه طرفها حاضر نیستند به کشوری رضایت دهند که اسرائیل برایشان حدود و ثغور تعیین کند، برایشان دولت بگمارد ، فرودگاهشان تحت نظر اسرائیل باشد و تمام آمدورفت فلسطینی ها با اجازه اسرائیل صورت گیرد، اقتصادشان وابسته به اسرائیل باشد و تا ابد مزد بگیر صهیونیستها باقی بمانند . به نظر می رسد در میان فلسطینی ها هنوز چنین شریکی زاده نشده و چشم اندازی هم نیست که نسل بعدی و بعدی نیز به چنین ننگی تن دردهد. از اینرو

اسرائیل عزم جزم کرده تاچنین مردم « جنگ طلبی» را از صحنه روزگار محو کند . از دید اسرائیل مردمی با چنین سرشستی باید در تاریکی فرو روند ، باید آب رابر رویشان بست ، باید بچه هایشان را ازتحصیل محروم کرد ، باید بمبارانشان کرد ، باید به آنها گرسنگی داد، باید هم دولتش را گروگان گرفت و هم ملتش را به زندان افکند. برای اسرائیل قوانین بین المللی ویا رأی دادگاه لاهه چه ارزشی دارد ، هیچ ! در سرزمینی که تاکنون یک «مخاطب فلسطینی» پیداننده است تا تسلیم اراده شارون و المرت شود ، چرا اسرائیل « تصمیم شجاعانه » اتخاذ نکند؟ چرا گلوله های تانک و توپ و مسلسل از زمین وهوا آنطور که نام آنرا « باران تابستان » بر گزیده است بر سر مردم فلسطین و لبنان نبارد؟ براستی کجاهستند مدافعین حقوق بشر که این همه جنایت را نمی بینند؟! . جنایاتی را که فقط می توان با اعمال وحشیانه تیمور وهیتلر وآتیلا مقایسه کرد.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران ضمن محکوم کردن عملیات اسرائیل بر علیه مردم فلسطین و لبنان از کلیه نیروهای انقلابی ، مترقی و مدافعان حقوق بشر میخواهد تا بر علیه این نسل کشی آشکار دست به اعتراض بزنند، با اعلام همبستگی و دفاع از مردم لبنان و فلسطین آنها را یاری رسانند.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۲۸ تیر ۱۳۸۵-۱۹ جولای ۲۰۰۶

A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany-Fax: 00-49-221-170 490 21

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de> E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de